CÔNG TY THUỶ ĐIỆN

HUỘI QUẢNG - BẢN CHÁT

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-HQBC Lai Châu, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thời gian thi tuyển dụng lao động

 Hội đồng tuyển dụng lao động Công ty Thủy điện Huội Quảng - Bản Chát thông

báo đến các thí sinh đủ điều kiện tham dự thi tuyển dụng lao động như sau:

1. Số lượng thí sinh tham dự thi tuyển

Số lượng thí sinh đăng ký thi tuyển và hồ sơ đạt yêu cầu về chuyên ngành đào tạo

là 34 người. Chi tiết theo danh sách đính kèm.

2. Thời gian, địa điểm tuyển dụng

- Thời gian thi tuyển vòng 1: Thứ 4, ngày 11/9/2024.

+ Từ 8h00 - 12h00: Tin học văn phòng (60 phút) và Tiếng Anh (90 phút).

+ Từ 14h00 - 17h00: Thi Chuyên môn (120 phút).

- Thời gian thi tuyển vòng 2 (đối với các thí sinh đạt vòng 1 và không có môn nào

dưới điểm trung bình), dự kiến: Thứ 3, ngày 17/9/2024.

+ Từ 8h00 - 17h00: Thi phỏng vấn.

- Địa điểm: Hội trường Công ty Thủy điện Huội Quảng - Bản Chát, bản Nà Khiết

xã Mường Cang, huyện Than Uyên, tỉnh Lai Châu.

- Trình độ: Đại học, Cao đẳng, Trung cấp với các chuyên ngành Luật, hệ thống

điện, thiết bị điện, kỹ thuật điện…

3. Nội dung thi tuyển và xét tuyển

- Hình thức thi các môn:

+ Phần thi viết: Thi chuyên môn nghiệp vụ trên phần mềm Elearning; Tiếng Anh

thi trắc nghiệm và tự luận; Tin học văn phòng thi trực tiếp trên máy tính với 2 nội dung

word và excel.

+ Phần thi vấn đáp: Đánh giá khả năng xử lý tình huống về chuyên môn, các vấn

đề thường xuyên phát sinh trong công việc; kiểm tra hiểu biết chung về các lĩnh vực

kinh tế, xã hội.

- Hình thức xét tuyển:

+ Môn Tiếng Anh: Đạt trình độ tương đương A2 trở lên hoặc theo yêu cầu ngoại

ngữ của vị trí/chức danh công việc. Đối với thí sinh đã có bằng/chứng chỉ tiếng Anh

trình độ từ B1 trở lên được miễn thi môn Tiếng Anh.

+ Điểm thi lý thuyết chuyên ngành, tỷ trọng 25%.

+ Điểm thi Tin học, tỷ trọng 10%.

+ Điểm thi Tiếng Anh, tỷ trọng 5%.

+ Điểm thi phỏng vấn, tỷ trọng 60%.

- Chế độ ưu tiên thi tuyển dụng lao động áp dụng theo quy định tại Quy chế về

công tác lao động và tiền lương trong Tập đoàn Điện lực Việt Nam ban hành kèm theo

Quyết định số 135/QĐ-HĐTV ngày 31/10/2021.

2

Thí sinh được tuyển dụng theo kết quả thi từ cao đến thấp hoặc điểm thi cao hơn

điểm sàn do Hội đồng thi tuyển dụng lao động quyết định.

Yêu cầu:

- Các thí sinh có mặt tại phòng thi và trước giờ thi 30 phút để thực hiện các thủ tục

dự thi.

- Các thí sinh mang máy tính và giấy tờ tùy thân có ảnh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Thí sinh tuyển dụng;

- Phòng KTAT;

- Lưu: VT.

 TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

Mai Tống Giang

		DOAN THI HONG THU
	2024-09-05T15:01:01+0700
	HA NOI
	Ky so

		MAI TONG GIANG
	2024-09-05T16:25:49+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY THUY DIEN HUOI QUANG - BAN CHAT - CHI NHANH TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2024-09-05T16:50:01+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY THUY DIEN HUOI QUANG - BAN CHAT - CHI NHANH TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2024-09-05T16:50:09+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY THUY DIEN HUOI QUANG - BAN CHAT - CHI NHANH TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2024-09-05T16:50:10+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi